1

债券代码：184292.SH                              债券简称：22 嵊南债
债券代码：2280114.IB                              债券简称：22 嵊南债 01

财通证券股份有限公司

关于嵊州市城南建设投资有限公司变更董事长兼总经理、

取消监事会及设立审计委员会的临时债权代理事务报告

财通证券股份有限公司（以下简称“财通证券”）编制本报告的内容及信息均

来源于嵊州市城南建设投资有限公司（以下简称“发行人”或“公司”）对外公布的

《嵊州市城南建设投资有限公司关于变更董事长兼总经理、取消监事会及设立审

计委员会的公告》等相关公开信息披露文件以及发行人向财通证券提供的其他材

料。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，投资者应对相关

事宜做出独立判断。

一、董事长兼总经理变更事项

（一）原任职人员基本情况

序号 姓名 职务

1 蒋烨娜 董事长、总经理、法定代表人

（二）人员变动依据

根据董事会决议和股东会决议，选举竺林江为董事、由竺林江担任董事长和

公司法定代表人，并聘任其担任公司经理。发行人已于 2025 年 9 月 29 日完成工

商变更登记。

（三）新任人员基本情况

序号 姓名 职务

2

1 竺林江 董事长、总经理、法定代表人

竺林江，男，1973 年生，本科学历，曾就职于浙江通达公路桥梁建设有限公

司、嵊州市经济开发区管委会，2014 年 1 月至今任嵊州市城东新城建设发展有

限公司董事长，2018 年 7 月至今兼任嵊州市经济开发区投资有限公司董事、副

总经理，2025 年 9 月起任嵊州市城南建设投资有限公司董事长、总经理。

本次董事会换届，除董事长发生变更外，其他董事会成员未发生变更。变更

后的董事会成员名单如下：

序号 姓名
是否持有发行人

股份/权或债券

1 竺林江 否

2 吕满芳 否

3 程俊 否

4 钱星星 否

5 俞健梅 否

二、取消监事会和监事、设立审计委员会事项

根据股东会决议，公司不设监事或监事会，在董事会中设置审计委员会。根

据董事会决议，审计委员会由竺林江、程俊、吕满芳组成。发行人已于 2025 年

9 月 29 日完成工商变更登记。

三、上述事项的影响分析

本次变更董事长兼总经理、取消监事会及设立审计委员会预计不会对发行人

生产经营、财务状况及偿债能力产生重大不利影响。

财通证券作为本期债券的债权代理人，为充分保障债券投资人的利益，履行

债权代理人职责，在获悉相关事项后及时与发行人进行了沟通，并根据《募集说

明书》、《债权代理协议》等文件的约定出具了本临时债权代理事务报告。财通证

券将密切关注上述债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响

3

的事项，并将严格按照有关约定履行债权代理人职责。

特此公告。

（以下无正文，为盖章页）